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  Uppdrag 

0. Presentationsrunda  
Agneta Hamilton, som tidigare varit representant för privata vårdgivare i 
samordningsgruppen, hälsas välkommen tillbaka.  
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1. Workshop egenvård                                                               
Nulägesinformation 
Intresset är stort och ca 150 deltagare är anmälda. Socialstyrelsen kommer att 
inleda workshopen med en presentation av det kunskapsstöd de tagit fram. 
Där efter kommer Helen Karlsson, från Fyrbodal att presentera den 
länsövergripande riktlinjer. Resten av förmiddagen kommer att ägnas åt olika 
gruppdialoger. Resultatet från dagen får ligga till grund för beslut om fortsatt 
arbete inom området.  
 

 

2. Medicinsk kompetens i samordningsgruppen            
Vid mötet i december fick den regionala primärvården i uppdrag att se över 
hur medicinsk läkarkompetens kan tillföras samordningsgruppen utan att 
förändring av representationen i samordningsgruppen då representanterna i 
samordningsgruppen inte ingår i gruppen utifrån sin medicinska kompetens 
utan utifrån det beslutsmandat man besitter i sin organisation. Krister lyfter 
att ur den regionala primärvårdens perspektiv är det viktigt att frågorna 
bereds bättre inför samordningsgruppens möten ur det medicinska 
perspektivet.  
Besluta tas om att inte göra någon förändring av gruppsammansättningen i 
nuläget. 
 

 
 
 
 
 
 
 

3. Samordningsgruppens uppdragsbeskrivning             
Genomgång och beslut om revision  
Samordningsgruppens uppdragsbeskrivning behöver revideras med anledning 
av att beslut tagits om annan rotation på ordförandeskapet än som finns 
dokumenterat i uppdragsbeskrivningen. Då uppdragsbeskrivningen senast 
sågs över år 2020 tas beslut om att se över uppdragsbeskrivningen på 
samordningsgruppens arbetsdag i mars. 
 

 
 
 
 
 
 
 

4. Workshop – samverkanskompetens                               
Nulägesinformation 
I oktober tog samordningsgruppen beslut om att under år 2026 arrangera en 
workshop i samverkanskompetens, likt den som arrangerades ur ett 
länsövergripande perspektiv hösten 2025. Då det inte finns något avtal med 
den tilltänkta arrangören behöver en upphandling genomföras. I december 
tog samordningsgruppen beslut om att förlägga workshopen till slutet av 
september. Samordningsgruppen ger undertecknad i uppdrag att gå med en 
”SAVE THE DATE” även om upphandlingen ännu inte är klar, så att så många 
som möjligt ges möjlighet att delta. 

 
 
 
 
 
 
 
Carina 
 

   
5. FaR-lots                                                                                        

Nulägesinformation 
Undertecknad informerar om att rekryteringsprocess pågår.  
Undertecknad och Kungälvs kommuns folkhälsoutvecklare har intervjuat två 
personer, var av den ena gått vidare i rekryteringsprocessen. Nästa steg är att 
en person från NSPH, en från CFFA och en från en av våra vårdcentraler ska 
göra en andra intervju för att bedöma om de tror att vederbörande kan vara 
lämplig för uppdraget. 
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 Bedömer de att hen kan vara lämplig erbjuds hen en projektanställning 
omfattande 1 år med start snarast möjligt. Målgruppen som FaR-lotsen 
kommer att arbeta med är personer i åldersgruppen 18-45 år med lätt till 
måttlig psykisk ohälsa. 
Dialog i samordningsgruppen kring kompetenskraven för en FaR-lots. 
 

 

6. Information från VVG                                                             
Ebba och undertecknad informerar om att följande punkter hanterades på 
senaste mötet: 

- VVGs uppdrag och mål.  
Lång dialog på VVG  

- Egenvård 
Sammanfattning av enkät som besvarats av de delregionala 
samverkanstrukturerna. Den regionala riktlinjen harmoniserar inte helt 
med det nationella kunskapsstödet, och behöver revideras i de 
delarna, då verksamheterna troligtvis kommer att följa det nationella 
om den regionala riktlinjen inte harmoniserar med det nationella 

- Hälso- och sjukvårdsinsatser vid korttidsvistelse enligt LSS. 
Regionens utredare önskar att de delregionala vårdsamverkans-
strukturerna utser en representant som kan ingå i en referensgrupp. 
Helena säger att flera av de barn/ungdomar som berörs är patienter 
hos Habilitering och hälsa. 
Samordningsgruppen utser undertecknad som representant för SIMBA 

- Nationella stimulansmedel för samverkan kring psykisk ohälsa. Ann-
Sofi informerar om att kommunalförbunden vill se över fördelning av 
medel för psykisk hälsa till den delregionala samverkanstrukturen för 
år 2027. 
 
2026-02-05 Mötesanteckning Vårdsamverkan Västra Götaland 
VVG.pdf 
  

 
 
 
 
 

7. Barnsäkert 
Maria informerar, utifrån bifogad PP-presentation, om Barnsäkert som är en 
strukturerad evidensbaserad samarbetsmodell mellan BVC och socialtjänsten, 
där barnhälsovården identifierar de familjer som behöver hjälp och kopplar på 
socialtjänsten. Utvecklingsgrupp Psykisk hälsa barn och unga önskar att SIMBA 
går upp med en skrivelse till centrala barnavården med förfrågan om SIMBA 
kan få vara ett pilotområde för att testa modellen. Modellen används redan i 
bland annat Norrland, Stockholm och Uppsala. Skåne är på gång men ännu är 
där ingen region på Västkusten som tagit beslut om att använda sig av 
modellen. 
Lång dialog kring om det är för tidigt att gå upp med skrivelse till centrala 
barnavården eller ej som mynnar ut i att beslut tas om att skicka en skrivelse 
till centrala barnavården inom regionen. Att arbeta utifrån modellen för 
barnsäkert kommer troligtvis inte att innebära merarbete eller behov av att 
tillföra resurser för BVC. De BVC-sköterskor som fått modellen presenterad för 
sig i Kungälv är positiva till att arbeta utifrån modellen.  

 
 
 
 
 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/ssn15265-1883841169-28/surrogate/2026-02-05%20M%c3%b6tesanteckning%20V%c3%a5rdsamverkan%20V%c3%a4stra%20G%c3%b6taland%20VVG.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/ssn15265-1883841169-28/surrogate/2026-02-05%20M%c3%b6tesanteckning%20V%c3%a5rdsamverkan%20V%c3%a4stra%20G%c3%b6taland%20VVG.pdf
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8. Biståndshandläggare på akutmottagningen på Mölndals sjukhus 
Återrapportering av uppföljning 
Christina har inte fått tillgång till rapporten så punkten bordläggs till 
samordningsgruppens arbetsdag. 
 

 

9.  Övrigt 
Nya hälso- och sjukvårdsavtalet 
Agneta undrar hur frågan hanterats i samordningsgruppen. Katarina 
informerar om att det varit en stående punkt på agendan under år 2025 och 
Jenny och Malin som hållit ihop det länsövergripande arbetet har varit 
inbjudna till samordningsgruppen på varje möte under år 2025 och deltagit 
när ny information funnits att förmedla. Både Katarina, Ebba och Christina är 
involverade i det länsövergripande arbetet där man för närvarande arbetar 
med implementeringsmaterial. 
 

 

   
 

Vid minnesanteckningen 
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